
甘肃省南华生态建设管护中心中央财政林业改革发展资金第二批草原

生态修复治理项目中标公告

（交易编号：D01-12620000224333349J-20231117-046495-0）

甘肃衡一国际招标有限公司受甘肃省南华生态建设管护中心委托，就甘肃省南华生态建设

管护中心中央财政林业改革发展资金第二批草原生态修复治理项目以公开招标方式进行采购，

评标小组于 2023 年 12 月 12 日确定结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：HYGJ23112G（2023zfcg02242）

二、项目预算：RMB103.80 万元

三、中标内容：

序号 品目 生产厂家 数量 单位
单价

（万元）

投标价总价

（万元）
备注

1 沙蒿草种
北京百斯特草叶有

限公司
15000 kg 0.00649 97.3.5

2 捕鼠器
任丘市奎诚机动车

配件有限公司
60000 个 0.0001 6.00

3 捕鼠诱饵
北京百斯特草叶有

限公司
1000 kg 0.0003 0.3

合计（大写、小写） 人民币壹佰零叁万陆仟伍佰元整(¥103.65 万元）

四、招标公告日期：2023 年 11 月 17 日

五、中标日期：2023 年 12 月 12 日

六、中标供应商名称及金额：

中标单位：甘肃林德源农林有限公司

中标金额：人民币壹佰零叁万陆仟伍佰元整（¥103.65 万元）

地 址：甘肃省兰州市城关区酒泉路街道庆阳路 149 号兰州红楼时代广场第 016 幢 30

层 3002 室

七、公告期限：1个工作日

八、评标小组成员名单：

赵希智、张学斌、豆 卫、强维秀、孟祥君

九、联系方式：

采购单位：甘肃省南华生态建设管护中心

联 系 人：张宗彦



联系电话：15379270841

地 址：甘肃省张掖市高台县南华镇南苑社区西街 129 号

代理机构：甘肃衡一国际招标有限公司

联 系 人：李郭娟

联系电话：18152016909

地 址：甘肃省兰州市城关区雁滩路 3986 号 702 室

在此，甘肃衡一国际招标有限公司对积极参与本次采购项目的投标单位表示衷心的感谢!

甘肃衡一国际招标有限公司

2023 年 12 月 12 日



附件：


		2023-12-12T08:46:15+0000
	none
	I'm the author of the document




